
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 24
m2
Číslo inzerátu (ID): 4162638 Datum vydání: 25.10.2024

Cena za nemovitost:

1 860 000 Kč



Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme chatu v obci Chrást u Plzně. Chata stojí na vlastním
pozemku o výměře 24 m2, který obklopuje zahrada o výměře 281
m2. Chata je podsklepená a obytnou část tvoří obývací pokoj a
podkroví. Z terasy je krásný výhled do okolní krajiny údolí řeky
Klabavy. Chata je napojená na elektřinu, voda je k dispozici z
vlastní z vlastní studny umístěné na pozemku - do chaty není
zavedena. Vytápění objektu je řešeno elektrickými přímotopy.
Zpevněná přístupová cesta vede přímo k chatě. Od chaty je to jen
kousek k řece, což ocení jak rybáři, tak lidé milující procházky v
přírodě, které potěší i okolní lesy vhodné k houbaření. Chata je
situována v okrajové části obce na krásném a tichém místě s
dostatkem soukromí, dobrým přístupem k řece a výhledem do
okolí. Do centra obce dorazíte za 15 minut pěšky či 2 minuty
autem. V obci nalezneme kompletní občanskou vybavenost a
výbornou dostupnost na vlakové i autobusové spojení do Plzně. V
Chrástu se nachází základní a mateřská škola, zdravotní středisko,
pošta, obchody, restaurace, vyhlášená cukrárna. V blízkosti je též
přírodní plovárna, nová cyklostezka z obce přímo do Plzně, vhodná
i pro inline, koloběžky, tenisové kurty, prostor pro lukostřelbu a
řadu dalších aktivit. Pokud Vás nabídka zaujala, neváhejte a přijďte
si chatu prohlédnout osobně. S financováním koupě Vám rád
pomůže náš hypoteční specialista, který Vám zajistí ty nejlepší
podmínky.

ID inzerátu ESO: 4162638
Inzerát aktualizován: 25.10.2024
Inzerát vydán: 13.06.2023
ID zakázky v RK: 13576
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Plocha: 24 m2
Užitná plocha: 22 m2
Plocha pozemku: 305 m2
Zastavěná plocha: 24 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Stoklasová
Tel:

+420 734222188
Email:

marie.stoklasova@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


